[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº _________/ 2017
REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se oficiar a senhora Prefeita Maria José P. V. de Camargo, para que informe se a administração anterior honrou todos os pagamentos relacionados ao 13º Concurso Literário Paulo Setúbal, realizado em 2014; pagando os devidos prêmios aos vencedores das respectivas categorias em disputa.
JUSTIFICATIVA

Este Parlamentar teve ciência que alguns vencedores do 13º Concurso Literário Paulo Setúbal, realizado em 2014, não receberam seus devidos prêmios, o que seria responsabilidade da Prefeitura de Tatuí.
Sala das Sessões, 25 de abril de 2017.

Alexandre Grandino Teles -

                              Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *